Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 6 сентября 2016 г. N 392-П "Об утверждении перечня сотрудников Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Златоустовского городского округа" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

 14 марта, 2 ноября 2017 г., 22 августа 2018 г., 22 января 2019 г., 25 июня 2020 г.

В соответствии с Федеральным законом "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 11.02.2016 г. N 50-П "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Златоустовского городского округа", постановляю:

1. Утвердить перечень сотрудников Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Златоустовского городского округа:

1) Язовцев Владислав Николаевич - начальник Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;

2) Елистратова Татьяна Сергеевна - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;

3) Ураева Юлия Леонидовна - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;

4) Фомина Екатерина Александровна - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа;

5) Мешалкина Анастасия Сергеевна - главный специалист отдела административной практики Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте Златоустовского городского округа в сети "Интернет".

3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Златоустовского городского округа:

1) постановление Администрации Златоустовского городского округа от 09.11.2015 N 424-П "Об утверждении перечня сотрудников Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Златоустовского городского округа";

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа от 11.04.2016 N 149-П "О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 09.11.2015 N 424-П "Об утверждении перечня сотрудников Администрации Златоустовского городского округа, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля на территории Златоустовского городского округа".

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 08.08.2016 года.

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника Управления муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа Пекарского М.Б.

	Глава Златоустовского городского округа
	В.А. Жилин